様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
基山町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

基山町体験住宅借用申請書

基山町体験住宅を借用したいので、基山町移住体験事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	区　　分
	□ 新規　　　　　　□ ２回目以降（　　回目）

	対象住宅
	□ 宮浦体験住宅　　□ 小倉体験住宅　　□ どちらでも可

	借用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

	氏名
	生年月日
	年齢
	申請者との続柄

	本人

	メールアドレス

	借用の目的
	□ 移住の候補地として
□ 二地域居住地候補地として（※）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（※）二地域居住：現在の住居に加えてもう一つの居住地を他地域に
持って暮らすこと。

	移住体験等の
経験について
	□	あり　　　回（経験した市町村名：　　　　　　　　　　　　）
□	なし

※　現住所地が確認できる書類を添付してください。（運転免許証等の写し、住民票謄本など）